
UCHWAŁA NR XXV/181/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Kruków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Kruków, przyjętą Uchwałą Zebrania Wiejskiego 
mieszkańców wsi Kruków w dniu 21 kwietnia 2012 roku, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/181/2012 

Rady Miejskiej w Żarowie 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

Uchwała z zebrania wiejskiego w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Kruków 

Zgodnie ze Statutem Sołectwa Kruków stanowiącego załącznik do uchwały nr XIV/75/2003 Rady Miejskiej 
w Żarowie z dnia 26.06.2003 r., zebranie wiejskie postanawia co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Kruków stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi wsi Beacie Łodej. 

§ 3. Uchwała niniejsza podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Żarów w terminie 7 dni od jej podjęcia. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

Przewodniczący zebrania 

Arkadiusz Wądrzyk 

Strona 1Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

Gmina Żarów 
 

  
 

Kwiecień 2012 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

2

 
W opracowaniu dokumentu udział wzi ęli: 
 

1. Członkowie Grupy Odnowy Wsi Kruków 
 

• Stowarzyszenie "Nasz Kruków": 
• Arkadiusz Wądrzyk 
• Katarzyna Banasik 
• Leszek Bendlewski 
• Danuta Kuźmicka 
• Beata Łodej 

 
 

2. Gminny Koordynator Programu “Odnowa Wsi Dolnośląskiej” 
 

� Przemysław Sikora 
 

 
 

Warsztaty z cyklu “Planowanie w procesie odnowy wsi ” przeprowadzili: 
 

Moderatorzy Programu “Odnowa Wsi Dolnośląskiej” 
 

• Jolanta Pindera 
• Piotr Głowacki 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

3

 
 

Spis tre ści: 
 
1. Współautorzy opracowania.................................................................................................2 

2. Analiza zasobów ..............................................................................................................4-7 

3. Analiza SWOT ....................................................................................................................8 

4. Analiza potencjału rozwojowego wsi...................................................................................9 

5. Wizja odnowy i rozwoju wsi .............................................................................................. 10 

6. Program krótkoterminowy odnowy wsi ..............................................................................11 

7. Plan i program odnowy wsi .............................................................................................12-14 

8. Dokumentacja fotograficzna dotycząca zasobów wsi .....................................................15-18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony Strona 5



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

4

 
 
ANALIZA ZASOBÓW 
Zasoby – wszelkie elementy materialne i niematerialne wsi i związanego z nią obszaru, które mogą być wykorzystane 
obecnie bądź w przyszłości w realizacji publicznych bądź prywatnych przedsięwzięć odnowy wsi. Zwrócić uwagę na 
elementy specyficzne i rzadkie (wyróżniające wieś). Opracowanie: Ryszard Wilczyński 

Znaczenie  
zasobu 

 
Rodzaj zasobu 

 
Opis (nazwanie) zasobu jakim wieś dysponuje 

M
ał

e 

D
u

że
 

W
yr

ó
ż

n
ia

ją
ce

 

Przyrodniczy 

walory krajobrazu, rzeźby terenu -Góra Krukowska, z której rozciąga się widok 
m.in. na pasmo Sudetów, masyw Ślęży, Wzgórze 
Strzegomskie, okoliczne miejscowości. 
-Las wokół wsi. 
-Rzeka Strzegomka. 
-Położenie wsi w obrębie Wzgórz 
Imbramowickich.  

  X 

stan środowiska Zadowalający, jednak bliskość kopalni surowców 
skalnych powoduje duże zapylenie oraz hałas 
odczuwalne w naszej miejscowości. 

 X  

walory klimatu Klimat łagodny, ciepły i umiarkowanie wilgotny 
sprzyjający wegetacji roślin i rolnictwu. 
Przeważają wiatry zachodnie. 

 X  

walory szaty roślinnej Bogate runo leśne występują m.in.: drzewostan: 
buk, dąb, grab, wiąz, topola, lipa, modrzew, 
brzoza, jarzębina, świerk, jawor, klon, sosna, 
sosna limba, wierzba, olcha, robinia akacjowa, 
jesion; krzewy: leszczyna, bez czarny, czeremcha 
zwyczajna, tarnina, głóg, jeżyna, malina, dzika 
róża, trzmielina; rośliny: śnieżyczka przebiśnieg, 
śnieżyca wiosenna, czosnek niedźwiedzi, 
pierwiosnek, ziarnopłon wiosenny, jaskier 
wiosenny, fiołek leśny, fiołek wonny, kokorycz, 
kokoryczka wiosenna, złoć żółta, zawilec gajowy, 
podbiał, konwalia majowa, naparstnica, łubin, 
barwinek, bluszcz pospolity. 

  X 

cenne przyrodniczo obszary lub obiekty Lasy wokół wsi, gdzie znajdują się chronione 
gatunki roślin. 

  X 

świat zwierzęcy (ostoje, siedliska) Siedliskiem zwierząt są ekosystemy leśne, polne i 
łąkowe. Występują m.in. zwierzęta: ssaki: dzik, 
sarna, zając szarak, lis, jeż, łasica łaska, kuna, 
wiewiórka pospolita, borsuk, bóbr europejski; 
ptaki: kruk, myszołów, jastrząb, dzięcioł, sikorka 
bogatka, bażant, kuropatwa, wróbel, czapla siwa, 
kukułka; gady: padalec, jaszczurka zwinka, 
zaskroniec zwyczajny. 

 X  

wody powierzchniowe (cieki, rzeki, stawy) Rzeka Strzegomka.  X  

wody podziemne Ujęcie wód podziemnych zasilające niektóre 
gospodarstwa oraz przydomowe studnie. 

 X  

gleby Brunatne, bielicowe, mady, czarne ziemie, lessy 
ilaste. 

X   

kopaliny Łupki, gnejsy, leptyty, fyllity, żwiry, piaski. X   

walory geotechniczne Zabudowania wsi leżą na policeńskich żwirach i 
piaskach. W skałach Góry Krukowskiej występują 
m.in. w amfibolitach: epidot, pistacyt, klinozoist i 

X   

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony Strona 6



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

5

tytanit a w łupkach i kwarcytach: andaluzyt, 
granaty, magnezyt i trumaliny. 

Kulturowy 

walory architektury  
 

Zabytkowy pałac, kapliczka, młyn, budynki 
folwarczne wykonane z kamienia, krzyże pokutne, 
tablica upamiętniająca przejazd cesarza Wilhelma 
I. 

  X 

walory przestrzeni wiejskiej publicznej     

walory przestrzeni wiejskiej prywatnej     

zabytki i pamiątki historyczne Zgliszcza Domu Letniego na Górze Krukowskiej, 
kaplica, pałac, młyn, zabudowa folwarczna 
wykonana z kamienia, krzyże pokutne, tablica 
upamiętniająca przejazd cesarza Wilhelma I, 
wodospad. 

  X 

osobliwości kulturowe     

miejsca, osoby i przedmioty kultu Kapliczka.  X  

święta, odpusty, pielgrzymki Imprezy integracyjne dla mieszkańców m.in.: 
piknik rodzinny, wigilia, bal karnawałowy, dzień 
kobiet, kino letnie. 

  X 

tradycje, obrzędy, gwara Wigilia, piknik rodzinny, bal karnawałowy, 
wiosenne porządki. 

  X 

legendy, podania i fakty historyczne Kruków jest wsią powstałą prawdopodobnie w 
pierwszej połowie XIII w. Niemiecka nazwa 
Krukowa Rabeen (Kruki). W 1875r. przez Kruków 
podczas wielkich manewrów przejechał cesarz 
Wilhelm I. Jego przejazd został upamiętniony 
pomnikiem u stóp Góry Krukowskiej. Na wiosnę 
1945r. w okolicy przebiegał front i toczyły się 
walki, w wyniku których część domów została 
uszkodzona, być może także wieża na Górze 
Krukowskiej. 

 X  

przekazy literackie     

ważne postacie i przekazy historyczne     

specyficzne nazwy     

specyficzne potrawy     

dawne zawody Młynarz, gorzelnik, rolnik, pszczelarz, leśnik, 
rzemieślnik.  

X   

zespoły artystyczne, twórcy     

Obiekty i tereny 

działki pod zabudowę mieszkaniową Tak  X  

działki pod domy letniskowe     

działki pod zakłady usługowe i przemysł     

pustostany mieszkaniowe 3 budynki mieszkalne-prywatne. X   

pustostany poprzemysłowe Młyn-prywatny. X   

tradycyjne nie użytkowane obiekty 
gospodarskie (stodoły, spichlerze, kuźnie, 
młyny, itp.) 

Młyn. 
X   

Infrastruktura społeczna 

place publicznych spotkań, festynów Boisko sportowe.  X  

sale spotkań, świetlice, kluby Świetlica wiejska.   X 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony Strona 7



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

6

miejsca uprawiania sportu Boisko sportowe, ścieżki leśne i polne.  X  

miejsca rekreacji Las, Góra Krukowska, wodospad w lesie, boisko 
sportowe. 

  X 

ścieżki rowerowe, szlaki turystyczne Sprzyjający teren do ich utworzenia-planowanie 
ich utworzenie. 

 X  

szkoły     

przedszkola     

biblioteki     

placówki opieki społecznej     

placówki służby zdrowia     

Infrastruktura techniczna 

wodociąg Tak  X  

kanalizacja Brak kanalizacji sanitarnej, częściowa kanalizacja 
deszczowa. 

X   

drogi (nawierzchnia, oznakowanie oświetlenie) 1 droga asfaltowa, 1 z płyt betonowych, pozostałe 
utwardzone drogi gruntowe. Oznakowanie 
poszczególnych ulic.  Niedostateczne oświetlenie.  

X   

chodniki, parkingi     

przystanki 2 X   

sieć telefoniczna i dostępność internetu Słaba  X  

telefonia komórkowa Słaba  X  

inne     

Gospodarka, rolnictwo 

Miejsca pracy (gdzie, ile? ) WSSE-podstrefa Żarów  X  

znane firmy produkcyjne i zakłady usługowe. i 
ich produkty 

 
   

gastronomia     

miejsca noclegowe     

gospodarstwa rolne Tak  X  

uprawy hodowle Uprawy zbóż.  X  

możliwe do wykorzystania odpady produkcyjne     

zasoby odnawialnych energii     

Środki finansowe i pozyskiwanie funduszy 

środki udostępniane przez gminę Fundusz Sołecki  X  

środki wypracowywane 
 

 
   

Mieszkańcy (kapitał społeczny i ludzki) 

Autorytety i znane postacie we wsi     

Krajanie znani w regionie, w kraju i zagranicą     

Osoby o specyficznej lub ważnej dla wiedzy i 
umiejętnościach, m.in. studenci 

Absolwenci uczelni wyższych. 
 X  

Przedsiębiorcy, sponsorzy Tak  X  

Osoby z dostępem do Internetu  
i umiejętnościach informatycznych 

Tak 
 X  

Pracownicy nauki Tak X   

Związki i stowarzyszenia Stowarzyszenie "Nasz Kruków"   X 
Kontakty zewnętrzne (np. z mediami) Tak 

 
X   

Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

7

Współpraca zagraniczna i krajowa     

Publikatory, lokalna prasa 

Książki, przewodniki     
Strony www www.naszkrukow.org.pl 

www.um.zarow.pl 
  X 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

8

 
 

ANALIZA SWOT 
 

MOCNE SŁABE 
1. Zaangażowani mieszkańcy. 
2. Walory przyrodnicze. 
3. Atrakcyjne zabytki. 
4. Stowarzyszenie "Nasz Kruków". 
5. Dobre położenie turystyczne i 
komunikacyjne. 
6. Umiejętność organizacji imprez. 
7. Boisko sportowe-miejscem spotkań i 
imprez. 
8. Góra Krukowska. 
9. Rzeka Strzegomska-możliwość 
organizacji spływów kajakowych. 
10. Dobra współpraca z Gminą. 
11. Członkostwo w Lokalnej Grupie 
Działania Szlakiem Granitu. 
12. Własne ujęcie wody źródlanej. 

1. Zły stan świetlicy wiejskiej jako miejsca 
spotkań. 
2. Słaby zasięg telefonii komórkowej i uboga 
infrastruktura komunikacyjna. 
3. Brak sklepu. 
4. Zły stan zabytków. 
5. Brak kanalizacji. 
6. Słabe oświetlenie. 
7. Brak chodników. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SZANSE ZAGROŻENIA 

1. Szlaki turystyczne (piesze, rowerowe i 
kajakowe). 
2. Rozwój agroturystyki. 
3. Możliwość rozwoju Stowarzyszenia "Nasz 
Kruków" w kierunku działalności 
gospodarczej. 
4. Rzeka Strzegomka-możliwość 
zbudowania elektrowni wodnej. 
5. Udział w programie Odnowy Wsi 
Dolnośląskiej. 
6. Pozyskiwanie środków zewnętrznych. 
7. Możliwość stworzenia atrakcji 
turystycznej dzięki odkrytej kości mamuta. 
8. Możliwość utworzenia rezerwatu 
przyrodniczego (chronione gatunki roślin). 
9. Napływ nowych mieszkańców. 
10. Dostęp do miejsc pracy w Wałbrzyskiej 
Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 
11. Fundusz Sołecki. 
12. Promocja wsi.  

1. Bliskość kopalni surowców skalnych 
zanieczyszczających środowisko poprzez 
hałas i zapylenie. 
2. Rzeka Strzegomska-zagrożenie 
powodziowe. 
3. Zaniedbane rowy melioracyjne. 
4. Słaba kondycja finansowa Gminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

9

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SILNE 
STRONY  

SŁABE 
STRONY 

SZANSE 
 

ZAGROŻENIA  
 

Analiza potencjału rozwojowego wsi 
 

1 

6 

0 
 
0 
 

( - ) = 
obszar słaby 

otoczenie obojętne 

 

( + ) - 6 

0 

1 
 
3 
 

( + ) –  
obszar silny 

otoczenie nie sprzyja 

4 

1 

3 
 
0 
 

( + ) + 
obszar silny 

otoczenie sprzyja  
1 

0 

8 
 
1 
 

( + ) + 
obszar silny 

otoczenie sprzyja  
 

7, 1, 2, 3, 5, 6, 7 1, 2, 4, 5, 10, 11, 1, 2, 3, 9 

12, 4, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12 

3, 6, 8, 9, 4, 1, 7, 8 

Strona 11
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

10

 

Wizja odnowy i rozwoju wsi Kruków 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wieś Kruków 
 
Kruków wie ś przyjaznych ludzi, gdzie dobrze się zabawisz! 
 
Kruków to nowoczesna wieś, w której jest mnóstwo atrakcji dla 
przyjeżdżających turystów z dużych miast. Można tu dobrze zjeść w regionalnej 
karczmie, odpocząć i podziwiać krajobrazy z wieży widokowej na Krukowskiej 
Górze. W pobliskich lasach otaczających naszą wieś można odetchnąć świeżym 
powietrzem oraz posłuchać śpiewu ptaków i szumu wody nad brzegiem rzeki. 
Dzięki pr ężnie działającemu Stowarzyszeniu prowadzącemu działalność 
gospodarczą mieszkańcy mają dodatkowe źródło dochodu a przyjeżdżający 
tury ści z całej Polski i z zagranicy chętnie biorą udział w atrakcyjnych 
imprezach. Stowarzyszenie "Nasz Kruków" przyczynia się do obniżenia 
kosztów i podniesienia jakości życia mieszkańców poprzez wspólną budowę 
odnawialnych źródeł energii (elektrownia wodna, ogniwa fotowoltaiczne) oraz 
wspólne ujęcie doskonałej wody źródlanej. 
 

Strona 12
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

11

Program krótkoterminowy odnowy wsi - Kruków 
 

Czy nas stać na 
realizację? 
(tak/nie) 

Punktacja Hierarchia 
 

Kluczowy 
problem 

 

Odpowied ź 

 
Propozycja 

projektu 

(nazwa) 
Organiz
acyjnie 

Finanso
wo 

  

 
Co nas 
najbardziej 
zintegruje? 
 

 
 
Wspólne 
działanie. 

1. Kruków to 
kultywowanie tradycji 
(piknik rodziny, wigilia, 
bal karnawałowy). 
2. Festiwal filmów na 
świeżym powietrzu. 
3. Poprzez wspólną 
zabawę do integracji 
wsi. 

 
 
 
 

TAK 

 
 
 
 

TAK 18 II 

 
Na czy nam 
najbardziej 
zależy? 
 

 
 
Promocja 
miejscowości. 

1. Wykonanie tablic 
informacji turystycznej i 
witaczy. 
2. Stowarzyszenie "Nasz 
Kruków" realizuje 
Odnowę Wsi 
Dolnośląskiej. 

 
 
 

TAK 

 
 
 

TAK 11    IV 

 
Co nam 
najbardziej 
przeszkadza? 
 

 
 
Zły stan świetlicy 
wiejskiej. 

1. Remont świetlicy 
wiejskiej. 

 
 

TAK 

 
 

NIE 25 
 I 

 
Co najbardziej 
zmieni nasze 
życie? 
 

 
Modernizacja 
miejsc 
użyteczności 
publicznej. 
 

1. Rewitalizacja boiska 
sportowego. 
 

 
 

TAK 

 
 

TAK 15 
 III 

 
Co nam 
przyjdzie 
najłatwiej? 
 

 
 
Poprawa estetyki. 

1. Zagospodarowanie 
skweru w środku wsi. 
2. Sprzątanie wsi. 

 
 

TAK 

 
 

TAK 6 
 V 

 

Strona 13
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony



U
rz

ąd
 M

ar
sz

ał
k
o

w
sk

i 
W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

D
o

ln
o

śl
ąs

k
ie

go
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 
G

m
in

a 
Ż

ar
ó

w
 

 
K

w
ie

ci
eń

 2
0

1
2

 
1

2

  P
la

n 
i p

ro
gr

am
 o

dn
ow

y 
w

si
 -

 K
R

U
K

Ó
W

   
na

 la
ta

 2
01

2-
20

22
 

 W
iz

ja
 w

si
: K

ru
kó

w
 w

ie
ś 

pr
zy

ja
zn

yc
h 

lu
dz

i, 
gd

zi
e 

do
br

ze
 s

ię 
za

ba
w

is
z!

  
 K

ru
kó

w
 t

o 
no

w
oc

ze
sn

a 
w

ieś,
 w

 k
tó

re
j 

je
st

 m
nó

st
w

o 
at

ra
kc

ji 
dl

a 
pr

zy
jeżd
ża

ją
cy

ch
 t

ur
ys

tó
w

 z
 d

uży
ch

 m
ia

st
. 

M
oż

na
 t

u 
d

ob
rz

e 
zj

eść
 w

 r
e

gi
on

al
n

ej
 

ka
rc

zm
ie

, 
od

po
czą
ć 

i p
o

dz
iw

iać
 k

ra
jo

br
az

y 
z 

w
ież

y 
w

id
ok

ow
ej

 n
a 

K
ru

ko
w

sk
ie

j G
ór

ze
. 

W
 p

ob
lis

ki
ch

 la
sach

 o
ta

cz
ają

cy
ch

 n
as

zą 
w

ie
ś 

m
oż

na
 o

de
tc

hną
ć 

św
ie
ży

m
 p

ow
ie

tr
ze

m
 o

ra
z 

po
sł

uc
hać 
śp

ie
w

u 
pt

ak
ów

 i
 s

zu
m

u 
w

od
y 

na
d

 b
rz

eg
ie

m
 r

ze
ki

. 
D

zi
ęk

i 
pr
ęż

ni
e 

dz
ia

ła
jąc

em
u 

S
to

w
ar

zy
sz

en
iu

 p
ro

w
ad

z
ąc

em
u

 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

go
sp

od
a

rc
zą 

m
ie

sz
ka
ńc

y 
m

aj
ą 

do
d

at
ko

w
e ź

ró
dł

o 
do

ch
od

u 
a 

pr
zy

jeżd
ża

ją
cy

 t
ur

yś
ci

 z
 c

ał
ej

 P
ol

sk
i 

i 
z 

za
gr

an
ic

y 
chęt

ni
e

 b
io

rą
 u

dz
ia

ł 
w

 
at

ra
kc

yj
n

yc
h 

im
pr

ez
ac

h.
 S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 "

N
as

z 
K

ru
kó

w
" 

pr
zy

cz
yn

iło
 s

ię 
do

 o
bn

iże
ni

a 
ko

sz
tó

w
 i

 p
od

ni
es

ie
ni

a 
ja

kośc
i 
ży

ci
a 

m
ie

sz
kań

có
w

 p
op

rz
ez

 
w

sp
ól

ną
 b

ud
ow
ę 

od
na

w
ia

ln
yc

h ź
ró

de
ł e

ne
rg

ii 
(e

le
kt

ro
w

ni
a 

w
od

na
, o

gn
iw

a 
fo

to
w

ol
ta

i
cz

ne
) 

or
az

 w
sp

ól
ne

 u
j
ęc

ie
 d

os
ko

na
łe

j w
od

y źr
ód

la
ne

j. 
        

I. 
P

la
n 

ro
zw

oj
u 

II.
 P

ro
gr

am
 r

oz
w

oj
u 

2.
 C

o 
na

m
 p

om
oż

e 
os

iąg
ną
ć 

ce
l?

 
3.

 C
o 

na
m

 m
oż

e 
pr

ze
sz

ko
dz

ić?
 

 
1.

 C
el

e 
ja

ki
e 

m
us

im
y 

os
ią

gn
ąć

 b
y 

ur
ze

cz
yw

is
tn

ić 
w

iz
ję

 n
as

ze
j w

si
 

Z
A

S
O

B
Y

 
C

ze
go

 uż
yj

em
y?

 

A
T

U
T

Y
 

S
iln

e 
st

ro
n

y 
i s

za
ns

e 
ja

ki
e 

w
yk

or
zy

st
am

y 

B
A

R
IE

R
Y

 
S

ła
be

 s
tr

on
y 

ja
ki

e 
w

ye
lim

in
uj

em
y 

Z
A

G
R

O
Ż

E
N

IA
 

C
ze

go
 u

ni
kn

ie
m

y?
 

 
P

ro
je

kt
y,

 p
rz

ed
si
ęw

zi
ęc

ia
 ja

ki
e 

w
yk

on
am

y?
 

 

A
. T

O
Ż

S
A

M
O
Ś
Ć

 W
S

I  
I  

W
A

R
T

O
Ś

C
I  
Ż

Y
C

IA
  W

IE
JS

K
IE

G
O

 

Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony Strona 14
—————————————————————————————————————————————————————————



U
rz

ąd
 M

ar
sz

ał
k
o

w
sk

i 
W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

D
o

ln
o

śl
ąs

k
ie

go
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 
G

m
in

a 
Ż

ar
ó

w
 

 
K

w
ie

ci
eń

 2
0

1
2

 
1

3

1
. 
P

o
p

ra
w

a
 a

tr
ak

cj
i 

tu
ry

st
yc

zn
yc

h
 i 

st
w

o
rz

e
n

ie
 

n
o

w
yc

h
 fo

rm
 a

tr
a

kc
ji.

 
2

. 
Z

w
ięk

sz
e

ni
e

 in
te

g
ra

cj
i 

m
ie

sz
ka
ń
có

w
. 

   

- 
A

tr
a

kc
yj

ne
 z

a
b

yt
ki

: 
G

ó
ra

 K
ru

ko
w

sk
a

 z
 

ru
in

a
m

i w
ież

y 
w

id
o

ko
w

e
j, 

m
ły

n,
 p

a
ła

c,
 

ka
p

lic
zk

a,
 z

ab
ud

o
w

a 
fo

lw
a

rc
zn

a 
o

b
o

k 
p

a
ła

cu
, 

kr
zy
że

 p
o

ku
tn

e.
 

- 
R

ze
ka

 S
tr

ze
go

m
ka

. 
- 

La
s.

 
- 

Z
ru

jn
o

w
an

a 
ta

b
lic

a 
up

a
m

ięt
ni

a
ją

ca
 p

rz
ej

a
zd

 
ce

sa
rz

a
 W

ilh
el

m
a 

I.
 

- 
R

o
zb

ud
o

w
an

a
 s

ieć 
p

o
ln

yc
h 

d
ró

g.
  

-A
tr

a
kc

yj
ne

 p
o

łoż
e

ni
e

 
w

si
. 

-S
to

w
ar

zy
sz

e
ni

e
 „

N
a

sz
 

K
ru

kó
w

” 
-Z

d
o

ln
oś
ć 

d
o

 
sa

m
o

o
rg

a
ni

za
cj

i. 
-U

m
ie

ję
tn

oś
ć 

p
o

zy
sk

iw
a

ni
a

 śr
o

d
kó

w
 

ze
w

nę
tr

zn
yc

h.
 

-D
o

b
ra

 w
sp

ó
łp

ra
ca

 z
 

G
m

in
ą.

 
-F

un
d

us
z 

so
łe

ck
i. 

 

- 
B

ra
k 

F
u

nd
u

sz
y.

 
- 

W
yt

yc
zn

e
 K

o
ns

e
rw

at
o

ra
 

Z
a

b
yt

kó
w

. 
- 

N
ie

ur
e

g
ul

o
w

a
ne

 
st

o
su

n
ki

 w
ła

sn
ośc

io
w

e.
 

1
.1

. 
O

db
ud

o
w

a 
w

ieży
 w

id
o

ko
w

ej
 n

a 
G

ó
rz

e 
K

ru
ko

w
sk

ie
j. 

1
.2

. 
S

tw
o

rz
en

ie
 K

ar
cz

m
y 

R
e

g
io

na
ln

ej
. 

1
.3

. B
ud

o
w

a ś
ci

eż
e

k 
ro

w
er

o
w

yc
h 

i p
ie

sz
yc

h.
 

1
.4

. 
S

tw
o

rz
en

ie
 s

zl
a

ku
 s

p
ły

w
u

 k
aj

ak
o

w
e

go
. 

1
.5

. 
O

db
ud

o
w

a 
ka

na
łu

 m
ły

nó
w

ki
 o

ra
z 

b
ud

o
w

a 
st

a
w

u.
 

1
.6

. 
O

db
ud

o
w

a 
ta

b
lic

y 
up

a
m

i
ęt

ni
aj
ąc

ej
 p

rz
ej

az
d

 c
es

ar
za

 W
ilh

el
m

a 
I.

 
1

.7
. 

S
tw

o
rz

en
ie

 w
ys

ta
w

y 
ar

ch
eo

lo
gi

cz
ne

j. 
1

.8
. 

S
tw

o
rz

en
ie

 leś
ne

go
 r

ez
er

w
at

u 
rośl

in
 c

hr
o

ni
o

n
yc

h.
 

1
.9

. 
R

em
o

nt
 k

ap
lic

zk
i. 

1
.1

0
. 

R
en

o
w

ac
ja

 p
ał

ac
u.

 
2

.1
. 

K
ru

kó
w

 to
 k

ul
ty

w
o

w
an

ie
 tr

ad
yc

ji.
 

2
.2

. P
rz

ez
 w

sp
ó

ln
a 

za
b

a
w
ę 

d
o

 in
te

gr
ac

ji 
w

si
. 

2
.3

. 
F

es
tiw

al
 f

ilm
ó

w
 n

a ś
w

ie
ży

m
 p

o
w

ie
tr

zu
. 

2
.4

. 
S

tr
ef

a 
ki

b
ic

a.
 

2
.5

. 
R

aj
d

 r
o

w
er

o
w

y.
  

2
.6

. 
W

yj
az

d
y 

st
ud

yj
ne

. 
2

.7
. 

O
rg

an
iz

ac
ja

 fe
ri

i i
 w

a
ka

cj
i d

la
 d

zi
ec

i i
 m

ło
d

z
ie
ży

. 
2

.8
. 

W
ieś

 K
ru

kó
w

 p
o

zn
aj

e 
P

o
ls

kę.
 

2
.9

. 
W

io
se

nn
e 

p
o

rząd
ki

. 
B

. S
T

A
N

D
A

R
D

  Ż
Y

C
IA

 
1

. 
P

o
p

ra
w

a
 in

fr
a

st
ru

kt
ur

y 
w

ie
js

ki
e

j i
 te

ch
ni

cz
n

ej
. 

2
. 
P

o
p

ra
w

a
 e

st
e

ty
ki

 w
si

. 
3

. 
Z

w
ięk

sz
e

ni
e

 r
u

ch
u

 
tu

ry
st

yc
zn

e
g

o. 
 

- 
B

o
is

ko
 s

p
o

rt
o

w
e

. 
- 
Ś

w
ie

tli
ca

 w
ie

js
ka

. 
 

- 
A

tr
a

kc
yj

ne
 p

o
łoż

e
ni

e
 

w
si

. 
- 

S
to

w
a

rz
ys

ze
n

ie
 „

N
a

sz
 

K
ru

kó
w

” 
- 

Z
d

o
ln

oś
ć 

d
o

 
sa

m
o

o
rg

a
ni

za
cj

i. 
- 

U
m

ie
ję

tn
oś
ć 

p
o

zy
sk

iw
a

ni
a

 śr
o

d
kó

w
 

ze
w

nę
tr

zn
yc

h.
 

- 
D

o
b

ra
 w

sp
ó

łp
ra

ca
 z

 
G

m
in
ą.

 
- 

F
un

d
us

z 
so

łe
ck

i. 
  

- 
B

ra
k 

F
u

nd
u

sz
y.

 
- 

T
ru

d
no
śc

i w
 u

zy
sk

an
iu

 
zg

o
d

y 
w

łaś
ci

ci
e

li 
gr

u
nt

ó
w

 
 

1
.1

. 
R

em
o

nt
 św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

. 
1

.2
. B

ud
o

w
a 

o
cz

ys
zc

za
ln

i e
ko

lo
gi

cz
ne

j. 
1

.3
. B

ud
o

w
a 

sz
er

o
ko

p
as

m
o

w
e

go
 I

nt
er

ne
tu

 w
e 

w
si

. 
1

.4
. 

R
e

w
ita

liz
ac

ja
 b

o
is

ka
 s

p
o

rt
o

w
e

go
. 

1
.5

. B
ud

o
w

a 
ch

o
d

ni
kó

w
. 

1
.6

. 
U

tw
ar

d
ze

n
ie

 d
ró

g 
w

 m
ie

js
co

w
o
śc

i. 
2

.1
. 

M
od

er
ni

za
cj

a 
ośw

ie
tle

ni
e

 w
e 

w
si

. 
2

.2
. 

Z
ag

o
sp

o
d

ar
o

w
a

ni
e 

m
ie

js
c 

u
ży

te
cz

no
śc

i p
ub

lic
zn

ej
. 

2
.3

. 
N

as
ad

ze
ni

e 
rośl
in

 i 
d

rz
e

w
. 

3
.1

. 
O

zn
ak

o
w

a
ni

e 
sz

la
kó

w
 p

ie
sz

yc
h 

i r
o

w
er

o
w

yc
h.

 
3

.2
. P

ro
m

o
cj

a 
w

al
o

ró
w

 tu
ry

st
yc

zn
yc

h 
w

si
 w

 I
nt

er
ne

ci
e.

 
3

.3
. 

A
kc

ja
 p

ro
m

o
cy

jn
a 

w
si

 w
 d

uży
ch

 m
ia

st
ac

h.
 

3
.4

. P
o

sz
er

ze
ni

e 
w

ie
d

zy
 t

ur
ys

tó
w

 p
o

p
rz

ez
 w

yk
o

na
ni

e 
ta

b
lic

 
in

fo
rm

ac
ji 

tu
ry

st
yc

zn
ej

. 
3

.5
. 

W
yk

o
na

ni
e 

m
at

er
ia

łó
w

 in
fo

rm
ac

yj
n

yc
h.

 
   

C
. J

A
K

O
Ś
Ć

  Ż
Y

C
IA

 

Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



U
rz

ąd
 M

ar
sz

ał
k
o

w
sk

i 
W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

D
o

ln
o

śl
ąs

k
ie

go
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 
G

m
in

a 
Ż

ar
ó

w
 

 
K

w
ie

ci
eń

 2
0

1
2

 
1

4

1
. 
P

o
d

n
ie

si
e

ni
e

 b
ez

p
ie

cz
e

ń
st

w
a

 
m

ie
sz

ka
ń
có

w
. 

2
. 
P

o
d

n
ie

si
e

ni
e

 u
m

ie
j
ęt

n
oś

ci
 

m
ie

sz
ka
ń
có

w
 w

si
. 
 

3
. 
In

te
g

ra
cj

a 
sp

oł
e

cz
n

ośc
i 

lo
ka

ln
ej

. 
 

- 
B

o
is

ko
 s

p
o

rt
o

w
e

. 
- 
Ś

w
ie

tli
ca

 w
ie

js
ka

 
 

- 
A

tr
ak

cy
jn

e
 p

o
łoż

e
ni

e
 

w
si

. 
- 

S
to

w
a

rz
ys

ze
n

ie
 „

N
a

sz
 

K
ru

kó
w

” 
- 

Z
d

o
ln

oś
ć 

d
o

 
sa

m
o

o
rg

a
ni

za
cj

i. 
- 

U
m

ie
ję

tn
oś
ć 

p
o

zy
sk

iw
a

ni
a

 śr
o

d
kó

w
 

ze
w

nę
tr

zn
yc

h.
 

- 
D

o
b

ra
 w

sp
ó

łp
ra

ca
 z

 
G

m
in
ą.

 
- 

F
un

d
us

z 
so

łe
ck

i. 
 

- 
B

ra
k 

F
u

nd
u

sz
y.

 
- 

T
ru

d
no
śc

i w
 u

zy
sk

an
iu

 
zg

o
d

y 
w

łaś
ci

ci
e

li 
gr

u
nt

ó
w

 
 

1
.1

. B
ud

o
w

a 
p

ro
gó

w
 z

w
al

ni
ając

yc
h.

 
1

.2
. 

W
zm

o
cn

ie
n

ie
 o

ch
ro

n
y 

p
rz

ec
iw

p
o

w
o

d
zi

o
w

ej
 K

ru
ko

w
a

. 
1

.3
. 

O
db

ud
o

w
a śl

uz
 n

a 
rz

ec
e 

S
tr

ze
go

m
ce

. 
1

.4
. 

O
db

ud
o

w
a 

ro
w

ó
w

 m
el

io
ra

cy
jn

yc
h 

ka
na

liz
ac

ji 
d

es
z

cz
o

w
ej

. 
1

.5
. B

ud
o

w
a 

b
ar

ie
r 

o
ch

ro
nn

yc
h 

p
rz

ec
iw

ha
ła

so
w

yc
h 

i 
p

rz
ec

iw
p

ył
o

w
yc

h 
w

o
kó

ł k
o

p
al

ni
 s

ur
o

w
có

w
 s

ka
ln

yc
h.

 
2

.1
. 

Z
na

jo
m

ość
 ję

zy
kó

w
 o

b
cy

ch
 s

za
nsą

 p
o

zn
an

ia
 św

ia
ta

 p
rz

ez
 

m
ie

sz
ka
ńc

ó
w

 w
si

. 
2

.2
. 

N
o

w
o

cz
es

ne
 te

ch
no

lo
gi

e 
sz

an
s

ą 
na

 r
o

zw
ó

j n
o

w
o

cz
e

sn
ej

 w
si

. 
2

.3
. 

Le
p

sz
e ś

ro
d

o
w

is
ko

 n
a

tu
ra

ln
e 

d
zięk

i w
ie

d
zy

 o
 o

d
na

w
ia

ln
yc

h 
źr

ó
d

ła
ch

 e
ne

rg
ii.

 
2

.4
. P

o
d

ni
es

ie
ni

e św
ia

d
o

m
oś

ci
 e

ko
lo

gi
cz

ne
j m

ie
sz

kań
có

w
 w

si
. 

3
.1

. 
K

ru
kó

w
 to

 k
ul

ty
w

o
w

an
ie

 tr
ad

yc
ji.

 
3

.2
. 

F
es

tiw
al

 f
ilm

ó
w

 n
a ś

w
ie
ży

m
 p

o
w

ie
tr

zu
. 

3
.3

. P
rz

ez
 w

sp
ó

lną 
za

b
a

wę
 d

o
 w

ię
ks

ze
j i

nt
e

gr
ac

ji 
w

si
. 

D
. B

Y
T

 
1

. 
P

ro
m

o
cj

a
 w

a
lo

ró
w

 i 
a

tr
a

kc
yj

n
oś

ci
 w

si
. 

2
. 
Z

w
ięk

sz
e

ni
e

 śr
o

dk
ó

w
 n

a
 

d
zi

ał
a

ln
oś
ć 

S
to

w
ar

zy
sz

e
ni

a 
„N

a
sz

 K
ru

kó
w

”.
 

3
. 
P

o
p

ra
w

a
 s

yt
u

a
cj

i f
in

a
n

so
w

e
j 

m
ie

sz
ka
ń
có

w
 w

si
. 

 

- 
S

to
w

ar
zy

sz
e

n
ie

 „
N

a
sz

 
K

ru
kó

w
”.

 
- 

R
ze

ka
 S

tr
ze

go
m

ka
. 

 

- 
A

tr
ak

cy
jn

e
 p

o
łoż

e
ni

e
 

w
si

. 
- 

S
to

w
a

rz
ys

ze
n

ie
 „

N
a

sz
 

K
ru

kó
w

” 
- 

Z
d

o
ln

oś
ć 

d
o

 
sa

m
o

o
rg

a
ni

za
cj

i. 
- 

U
m

ie
ję

tn
oś
ć 

p
o

zy
sk

iw
a

ni
a

 śr
o

d
kó

w
 

ze
w

nę
tr

zn
yc

h.
 

- 
D

o
b

ra
 w

sp
ó

łp
ra

ca
 z

 
G

m
in
ą.

 
- 

F
un

d
us

z 
so

łe
ck

i. 
 

 -
 S

ła
b

a
 k

o
nd

yc
ja

 
fin

a
n

so
w

a
 G

m
in

y.
 

- 
Z

m
ia

n
y 

p
rz

ep
is

ó
w

 
un

ie
m

oż
liw

ia
ją

ca
 

w
yk

o
na

ni
e

 in
w

e
st

yc
ji.

 
 

1
.1

. 
W

yk
o

na
ni

e 
ta

b
lic

 in
fo

rm
a

cj
i t

ur
ys

ty
cz

ne
j i

 w
it

ac
zy

. 
1

.2
. 

S
to

w
ar

zy
sz

e
ni

e 
„N

as
z 

K
ru

kó
w

” 
re

al
iz

uj
e 

O
d

no
w

ę 
W

si
 

D
o

ln
oś

lą
sk

ie
j. 

1
.3

. P
ro

m
o

cj
a 

In
te

rn
et

o
w

a 
d

zi
ał

al
nośc

i g
o

sp
o

d
ar

cz
ej

 n
a 

te
re

ni
e 

w
si

. 
2

.1
. 

Z
ak

up
 w

yp
o

saż
e

ni
e 

ka
rc

zm
y 

re
gi

o
na

ln
ej

 w
 c

el
u 

ur
uc

ho
m

ie
ni

a 
d

o
d

at
ko

w
ej

 d
zi

ał
al

nośc
i g

o
sp

o
d

ar
cz

ej
 w

 
S

to
w

ar
zy

sz
e

ni
u 

„N
as

z 
K

ru
kó

w
”.

 
2

.2
. 

S
zk

o
le

ni
a 

z 
p

o
zy

sk
iw

an
ia

 
śr

o
d

kó
w

 z
e

w
nę

tr
zn

yc
h.

 
3

.1
. B

ud
o

w
a 

el
ek

tr
o

w
n

i w
o

d
n

ej
 n

a 
rz

ec
e 

S
tr

ze
go

m
ce

. 
3

.2
. 

S
tw

o
rz

en
ie

 n
o

w
yc

h 
m

ie
js

c 
p

ra
cy

 w
 k

ar
cz

m
ie

 r
eg

i
o

na
ln

e
j i

 
el

ek
tr

o
w

ni
 w

o
d

ne
j d

la
 m

ie
sz

kańc
ó

w
 w

si
. 

3
.3

. 
S

tw
o

rz
en

ie
 n

o
w

yc
h 

m
ie

js
c 

p
ra

cy
 w

 d
zi

ał
al

no
śc

i 
ag

ro
tu

ry
st

yc
zn

ej
. 

3
.4

. 
W

o
d

a ź
ró

d
la

na
 z

 K
ru

ko
w

a 
d

o
stęp

na
 d

la
 k

ażd
eg

o
.  

 

Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony Strona 16
—————————————————————————————————————————————————————————



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

15

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA WSI KRUKÓW:  
 

Kruków na przedwojennej widokówce. 
 

 
 

Krzyż pokutny przy wjeździe do Krukowa. 
 

 
 
 
 
 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony Strona 17



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

16

Piknik rodzinny czerwiec 2011r. 
 

 
 
 

Wiosenne porządki 2011r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony Strona 18



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

17

Kapliczka. 

 
 

Prace przy skwerku. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Strona 19
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

18

 
Skwerek. 

 

 
 

Wigilia 2011. 
 

 
 
 
 
 
 

Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 20



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

19

 
 

 

SOŁECKA STRATEGIA ROZWOJU WSI POWSTAŁA W RAMACH 

UCZESTNICTWA SOŁECTWA W PROGRAMIE 

„ODNOWA WSI DOLNOŚLĄSKIEJ”,  

ZARZĄDZANYM PRZEZ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA 

DOLNOŚLĄSKIEGO I JEST EFEKTEM WARSZTATÓW  

„PLANOWANIE W PROCESIE ODNOWY WSI” 

 

 

SOŁECKA STRATEGIA ROZWOJU ZOSTAŁA SFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW 
GMINY ŻARÓW 

 

 

 

 

Urząd Miejski w Żarowie 

ul. Zamkowa 2  

58-130 Żarów   

 

 

 

 

 

Skład i opracowanie graficzne: 
Katarzyna Banasik - Stowarzyszenie "Nasz Kruków" 

Piotr Głowacki 
Jolanta Pindera 

 

Strona 21
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego                                                                         

 Gmina Żarów 
 Kwiecień 2012 

20

 

Strona 22
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony



Uzasadnienie

Sołecka Strategia Rozwoju jest dokumentem, którego opracowanie jest konsekwencja przystąpienia Krukowa do 
Programu Odnowy Wsi Województwa Dolnośląskiego. Została ona opracowana przez Grupę Odnowy Wsi 
Sołectwa Kruków powołaną Uchwałą Zebrania Wiejskiego wsi Kruków nr 2/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku 
w sprawie: przystąpienia do Programu Odnowy Wsi Województwa Dolnośląskego. Zebranie wiejskie Sołectwa 
Kruków przyjęło przedmiotową Strategię w dniu 21 kwietnia 2012 roku. Dla ważności tegoż dokumentu konieczne 
jest zatwierdzenie jej w formie uchwały Rady Miejskiej. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest uzasadnione. 

Sporządziła: 

Adriana Kowalczyk 

Referent ds. wsi i rolnictwa. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F74F3DA4-935D-4377-B7EE-7186345EBFF4. Uchwalony Strona 1




